E HER
NER
TAL

Sonnenkopfbahn (Rodeltageskarte am
Sonnenkopf in der Nebensaison)

(® Donnerstag 0:00 Uhr

Rasante Rodelabfahrten auf dem Sonnenkopf.

Gastekarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhéltst Du in der Nebensaison bis zu 20 % ErmaBigung.

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Preis Information

bis zu 20 % auf die Rodelkarte (Montag - Freitag) in der Nebensaison: 05.12.2025 - 19.12.2025 | 07.01.2026 - 23.01.2026 | 23.03.2026
-12.04.2026

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle " Wald Goéttschlig (Sonnenkopfb.)". Die genauen Verbindungen
kénnen unter www.vmobil.at gesucht werdne. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium
ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




@ Veranstaltungsort

Sonnenkopfbahn

Dandfen

6754 Klosterle am Arlberg
+43 676 846542861
restaurant@sonnenkopf.com

@ HER
NER
TAL

ﬁ Veranstalter

Sonnenkopfbahn Klostertal
Dandfen

6754 Klosterle am Arlberg
+43 676 846542861
restaurant@sonnenkopf.com

Weitere Termine

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+43676846542861
mailto:restaurant@sonnenkopf.com
tel:+43676846542861
mailto:restaurant@sonnenkopf.com
https://www.walsertal.at/VCloud/event/sonnenkopfbahn-rodeltageskarte-am-sonnenkopf-in-der-nebensaison-_bfc6e895-e614-45aa-9a6b-d0f433936ab9/22964/image-thumb__22964__lightbox/sonnenkopfbahn-rodeltageskarte-am-sonnenkopf-in-der-nebensaison-_sonnenkopf_2024-10-31_c0a1032a-57cb-40cf-8b59-96f316746d29.4fb6bbb5.png
https://www.walsertal.at/VCloud/event/sonnenkopfbahn-rodeltageskarte-am-sonnenkopf-in-der-nebensaison-_bfc6e895-e614-45aa-9a6b-d0f433936ab9/22964/image-thumb__22964__lightbox/sonnenkopfbahn-rodeltageskarte-am-sonnenkopf-in-der-nebensaison-_sonnenkopf_2024-10-31_c0a1032a-57cb-40cf-8b59-96f316746d29.4fb6bbb5.png

Datum

12.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

1712.2025

18.12.2025

19.12.2025

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

12.01.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




