

11.  
Dez 2025

# Sonnenkopfbahn (Rodeltageskarte am Sonnenkopf in der Nebensaison)

⌚ Donnerstag 0:00 Uhr



Rasante Rodelabfahrten auf dem Sonnenkopf.

## Gästekarten



### Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du in der Nebensaison bis zu 20 % Ermäßigung.

## Preis Information

bis zu 20 % auf die Rodelkarte (Montag - Freitag) in der Nebensaison: 05.12.2025 - 19.12.2025 | 07.01.2026 - 23.01.2026 | 23.03.2026 - 12.04.2026

## Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle "Wald Götschlig (Sonnenkopfb.)". Die genauen Verbindungen können unter [www.vmobil.at](http://www.vmobil.at) gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.



## Veranstaltungsort

### **Sonnenkopfbahn**

Danöfen

6754 Klösterle am Arlberg

[+43 676 846542861](tel:+43676846542861)

[restaurant@sonnenkopf.com](mailto:restaurant@sonnenkopf.com)



## Veranstalter

### **Sonnenkopfbahn Klosterthal**

Danöfen

6754 Klösterle am Arlberg

[+43 676 846542861](tel:+43676846542861)

[restaurant@sonnenkopf.com](mailto:restaurant@sonnenkopf.com)

## Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
12.12.2025	00:00 Uhr
15.12.2025	00:00 Uhr
16.12.2025	00:00 Uhr
17.12.2025	00:00 Uhr
18.12.2025	00:00 Uhr
19.12.2025	00:00 Uhr
07.01.2026	00:00 Uhr
08.01.2026	00:00 Uhr
09.01.2026	00:00 Uhr
12.01.2026	00:00 Uhr